
YPS ACADEMIA DE PADRES 

9:30-11:30AM los sábados selectos

Donde
Barack Obama School for Social Justice
201 Palisade Avenue, Yonkers, NY 10703

O
Roosevelt High School

631 Tuckahoe Road, Yonkers, NY 10710

Cuándo

REGÍSTRESE AHORA
UTILIZANDO EL
ENLACE O EL CÓDIGO
QR A CONTINUACIÓN:

(914) 376-8068

mmcdonald@yonkerspublicschools.org

ERES G.A.M.E. EN MATEMÁTICAS?

conceptos matemáticos que su hijo
está aprendiendo en la escuela
herramientas matemáticas que puede
usar para ayudar a su hijo a entender
mejor los conceptos matemáticos
juegos y actividades que puede usar
con su hijo para reforzar lo que están
aprendiendo en la escuela

Únase a nosotros para una serie de
talleres para padres de estudiantes en los
grados K-8, diseñados para enseñarle a
usted:

1/28/23
2/11/23
3/4/23

3/18/23
4/15/23
4/29/23
5/6/23

https://bit.ly/3i6D0kS

SERVICIOS DE
TRADUCCIÓN
DISPONIBLES

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=BW4lnwTNik6iixGyMkqX1KKpLidMIfNHo3KjT7N46r1URDUxR0NMSlpVMFZJUEJZSk1OSDBWRlBRTy4u

